
Corse Aeroporto di Lamezia Terme Azienda Bilotta Antonio s.r.l.

Nome 
Linea

Nome linea con verso
(A = andata, R = ritorno)

Giornate Orario Fermata Latitudine Longitudine

120 A 120 A A lunedì martedì  mercoledì giovedì venerdì sabato - feriale

5.30 Piazza Vescovado, 21 - Martirano 39.082250 16.248308

5.45 Via G. Colosimo, 43 - Martirano Lombardo 39.074780 16.232233

5.55 Via Giuseppe Garibaldi, 107 - San Mango d'Aquino 39.060652 16.196299

6.10 Strada Provinciale 93 - Nocera Terinese 39.033178 16.161729

6.25 Strada Statale 18d, 968 - Nocera Terinese 39.016202 16.119985

6.30 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore, 58 - Falerna 38.988338 16.138136

6.35 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore, 10 - Falerna 38.969526 16.149095

6.38 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore, 35 - Gizzeria 38.949341 16.169407

6.40 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore, 1 - Gizzeria 38.949037 16.180584

6.42 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore, 61-67 - Gizzeria 38.931082 16.214595

6.50 Via del Mare, 13 - Lamezia Terme 38.920970 16.255490

6.53 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

7.30 Via Francesco Paglia, 4 - Catanzaro 38.919510 16.586208

120 A 120 A A lunedì martedì  mercoledì giovedì venerdì - feriale

9.40 Via del Mare, 13 - Lamezia Terme 38.920970 16.255490

9.43 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

10.10 Via Francesco Paglia, 4 - Catanzaro 38.919510 16.586208

120 A 120 A A lunedì martedì  mercoledì giovedì venerdì - feriale

16.05 Via del Mare, 13 - Lamezia Terme 38.920970 16.255490

16.08 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

16.45 Via Francesco Paglia, 4 - Catanzaro 38.919510 16.586208

120 A 120 A R lunedì martedì  mercoledì giovedì venerdì sabato - feriale

14.00 Via  Francesco Paglia, 27 - Catanzaro 38.919499 16.586214

14.37 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

14.40 Via  del Mare, 85 - Lamezia Terme 38.921603 16.252890

14.48 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore, 54 - Gizzeria 38.931119 16.214641

14.50 Via  delle Palme, 20 - Gizzeria 38.949079 16.180628

14.52 Strada statale 18, 16 - Gizzeria 38.949424 16.169398

14.55 Viale Aldo Moro, 10 - Falerna 38.969579 16.149146

15.00 Strada statale 18, 20 - Falerna 38.988388 16.138131

15.05 Strada provinciale 164 - Nocera Terinese 39.016220 16.120093

15.20 Vico  II S. Caterina, 33 - Nocera Terinese 39.033163 16.161767

15.35 Via Giuseppe Garibaldi, 107 - San Mango d'Aquino 39.060600 16.196324

15.45 Via Brescia, 11 - Martirano Lombardo 39.074757 16.232207

16.00 Piazza Vescovado, 21 - Martirano 39.082269 16.248211

120 A 120 A R feriale nei giorni da lunedì a venerdì dei periodi 01/01-31/07 e 01/09-31/12 - lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì 

12.00 Via  Francesco Paglia, 27 - Catanzaro 38.919499 16.586214

12.37 Via  del Mare, 85 - Lamezia Terme 38.921603 16.252890

12.40 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

120 A 120 A R feriale nei giorni da lunedì a venerdì dei periodi 01/01-31/07 e 01/09-31/12 - lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì 

16.45 Via  Francesco Paglia, 27 - Catanzaro 38.919499 16.586214

17.27 Via  del Mare, 85 - Lamezia Terme 38.921603 16.252890

17.30 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

12.45 Via  del Mare, 85 - Lamezia Terme 38.921603 16.252890

1 di 1


